
 
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “RITA LEVI-MONTALCINI” 
VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

Tel. 0823846046 - telefax 0823898140 

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 

Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it 

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria - Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, 

della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 

articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di 

cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 
 

Titolo Progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno 
Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-7899 

CUP: H94D22002500006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il quale prevede che 

ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 2.000,00 (duemila/00); 
VISTO l’Avviso M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 91698 del 31/10/2022; 

VISTO il progetto trasmesso da questa Istituzione scolastica avente il seguente codice: M4C1I2.1-2022-941- 

P-7899; 

VISTO il Programma Annuale 2023, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 12/01/2023; 

VISTA l’avvenuta erogazione da parte del Ministero dell’Istruzione e del Merito della somma pari a € 

1.000,00, corrispondente al 50% del finanziamento pari a € 2000,00; 
VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n. 42 del 05/01/2023; 

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico in qualità di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), prot. n. 

43 del 05/01/2023; 

VISTA la determina indizione bando selezione esperto formatore del personale scolastico INTERNO Animatori 

digitali 2022-2024 M4C1I2.1-2022-941 della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR” prot. n. 

3192 del 26/05/2023; 

VISTO l’Avviso interno prot. n. 3193 del 26/05/2023 per la selezione ed il reclutamento di n. 1 docente esperto 

interno a questo Istituto per il potenziamento della didattica digitale integrata e la formazione alla transizione 

digitale del personale interno all’Istituzione scolastica, relativo al Progetto con codice identificativo: 

M4C1I2.1-2022-941-P-7899 per gli aa.ss. 2022/2023 e 2023/2024; 

 

 

 

 

 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini"S.Maria C.V.
C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008
A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0003492/U del 07/06/2023 14:39

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:ceic876008@istruzione.it
mailto:ceic876008@pec.istruzione.it
http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it/


CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto il 01/06/2023;  

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 3490 del 07/06/2023;  

VISTO il verbale di valutazione delle istanze pervenute, prot. n. 3491 del 07/06/2023; 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’individuazione e il reclutamento di n. 1 

docente esperto interno per il potenziamento della didattica digitale integrata e la formazione alla transizione 

digitale del personale interno all’Istituzione scolastica, per la realizzazione del progetto “Animatore digitale: 

formazione del personale interno” - Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-7899 - CUP: H94D22002500006 

 
Cognome e Nome Punteggio 

DELLE FEMINE 

MARIALUISA 

35 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di protocollo 

dell’Istituto o tramite posta PEO o PEC, entro 7 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 
Trascorso   tale   termine,   con   successivo   provvedimento   sarà   resa   nota   la   graduatoria   definitiva. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto https://ic2rlevi-montalcini-
smcv.edu.it/ - Home page sez. PNRR e in Albo on line e Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di 
gara e contratti. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Verile 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

 

http://www.primocircoloerice.edu.it/
http://www.primocircoloerice.edu.it/

		2023-06-07T14:40:55+0200
	VRLGPP66M67B963W




